



Statutární město Brno
Městská část Brno-Bohunice
Dlouhá 3, 625 00 Brno

B | R | N | O

Úřad městské části Brno-Bohunice

Váš dopis č.j.:

Ze dne:

Naše č.j. BBOH/00298/24/MO

Vyřizuje: Mgr. Petra Křížová

Telefon: 547 423 825

Fax: 547 352 946

E-mail: krizova@bohunice.brno.cz

Datum: 12.01.2024

Počet listů: 1

OSS Brno, s.r.o.
Holandská 878/2
639 00 Brno

Objednávka č. 008/2024

Vážení,

na základě Vaší nabídky, která je jako příloha nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáme opravu havárie vodovodní přípojky DPS Arménská 4, Brno.

Cena je stanovena dohodou ve výši 97.850 Kč bez DPH.

Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.

Termín realizace: do 17.01.2024.

Vyfakturuje na adresu:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno

Adresa pro doručování:

Městská část Brno-Bohunice
Dlouhá 3
625 00 Brno

Objednávka je vystavena na základě pověření Rady MČ ze dne 18.01.2023 - Organizační řád ÚMČ Brno-Bohunice.

S pozdravem

Ing. Otakar Kamarád
tajemník ÚMČ Brno-Bohunice

L
PŘEVZAL A AKCEPTUJI
OBJEDNÁVKU
12.1.2024

Příloha: 1 list

Telefon: 547 423 810
Fax: 547 352 946

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
Příjmový účet: 19-519 086 0257/0100
Výdajový účet: 19-519 081 0217/0100

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Oprava přípojky vody - havárie na DPS Brno Bohunice				
1.	návoz a odvoz oplocení	42,00	35,00	1 470,00
2.	oplocení stavba a nájem	14,00	150,00	2 100,00
3.	zemní práce, strojní	28,00	1 050,00	29 400,00
4.	zemní práce, ruční	36,00	550,00	19 800,00
5.	odvoz zeminy	48,00	35,00	1 680,00
6.	uložení na skládce	8,00	880,00	7 040,00
7.	oprava vodovodní přípojky v místě poškození / dmtž poškozeného potrubí, vsazení nového potrubí 1m PPR a spojky, přechody Isiflo /	1,00	10 560,00	10 560,00
8.	obsyp potrubí	2,00	1 850,00	3 700,00
9.	zásyp potrubí	6,00	1 650,00	9 900,00
10.	písek 0-4mm	6,00	350,00	2 100,00
11.	hutnění zásypu	8,00	150,00	1 200,00
12.	úklid stavby	3,00	350,00	1 050,00
13.	noční servis spojený s únikem vody	2,00	1 000,00	2 000,00
14.	doprava a manipulace	1,00	2 000,00	2 000,00
15.	vedlejší rozpočtové náklady	7,00	550,00	3 850,00
cena celkem bez DPH				97 850,00

